
 

ZARZĄDZENIE  Nr  Z-25/2021 

Burmistrza Międzyrzecza  

z dnia 31 marca 2021 r.  

 

 

zmieniające uchwałę w sprawie  wieloletniej prognozy finansowej Gminy Międzyrzecz 

  na lata 2021 – 2030 

 

 

 Na  podstawie  art. 232  ustawy  z  dnia  27  sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2021 r.  poz. 305) – zarządza się,  co następuje: 

 

§ 1.  Dotychczasowy załącznik Nr 1 „Wieloletnia prognoza finansowa” do uchwały 

Nr XVIII/253/20 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie 

wieloletniej prognozy finansowej Gminy Międzyrzecz na lata 2021-2030 ze zmianami 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku  Nr 1 do zarządzenia.   

 

§ 2.  Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania. 

     

 

 

 

 

                       Burmistrz Międzyrzecza 

          

                  mgr inż. Remigiusz Lorenz  

 

 

 



Załącznik  Nr 1 do zarządzenia   Nr Z-25/2021 Burmistrza Międzyrzecza  z dnia 31 marca
2021 roku

Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 130 099 862,71 121 731 164,71 24 428 082,00 800 000,00 18 960 279,00 40 247 998,71 37 294 805,00 20 720 500,00 8 368 698,00 2 000 200,00 6 310 042,00

2022 130 820 223,00 127 454 212,00 25 225 020,00 850 000,00 19 275 382,00 42 824 875,00 39 278 935,00 21 300 000,00 3 366 011,00 400 000,00 2 946 011,00

2023 130 420 034,00 130 020 034,00 25 977 270,00 850 000,00 19 858 880,00 43 375 373,00 39 958 511,00 21 600 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00

2024 131 811 733,00 131 511 733,00 26 437 042,00 850 000,00 20 057 468,00 43 809 127,00 40 358 096,00 22 000 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2025 132 933 437,00 132 633 437,00 0,00 0,00 0,00 44 247 218,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00

2026 134 259 771,00 133 959 771,00 0,00 0,00 0,00 44 689 690,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00

2027 135 599 369,00 135 299 369,00 0,00 0,00 0,00 45 136 587,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00

2028 136 952 362,00 136 652 362,00 0,00 0,00 0,00 45 587 952,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00

2029 138 318 880,00 138 018 880,00 0,00 0,00 0,00 46 043 832,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00

2030 139 699 074,00 139 399 074,00 0,00 0,00 0,00 46 504 270,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 138 815 411,84 121 378 854,84 43 948 233,00 174 547,00 0,00 476 057,48 0,00 0,00 17 436 557,00 15 245 557,000,00 994 033,00

2022 128 163 543,00 121 310 723,00 43 849 552,00 176 991,00 0,00 488 268,00 0,00 0,00 6 852 820,00 5 204 820,000,00 0,00

2023 127 731 754,00 122 630 954,00 44 120 543,00 179 435,00 0,00 434 744,00 0,00 0,00 5 100 800,00 3 494 800,000,00 0,00

2024 129 369 763,66 124 150 163,66 44 312 041,00 181 858,00 0,00 368 151,00 0,00 0,00 5 219 600,00 3 654 600,000,00 0,00

2025 130 777 037,00 125 557 437,00 0,00 184 313,00 0,00 302 719,00 0,00 0,00 5 219 600,00 0,000,00 0,00

2026 131 659 371,00 126 939 771,00 0,00 186 801,00 0,00 254 457,00 0,00 0,00 4 719 600,00 0,000,00 0,00

2027 132 998 969,00 127 779 369,00 0,00 189 358,00 0,00 202 025,00 0,00 0,00 5 219 600,00 0,000,00 0,00

2028 134 308 162,00 129 072 362,00 0,00 192 009,00 0,00 148 875,00 0,00 0,00 5 235 800,00 0,000,00 0,00

2029 135 558 880,00 130 378 880,00 0,00 194 698,00 0,00 103 928,00 0,00 0,00 5 180 000,00 0,000,00 0,00

2030 137 237 074,00 132 075 074,00 0,00 197 497,00 0,00 30 627,00 0,00 0,00 5 162 000,00 0,000,00 0,00

Strona 2 z 9



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -8 715 549,13 0,00 11 276 229,13 4 000 000,00 4 000 000,00 3 448 229,13 3 448 229,13 3 828 000,00 1 267 320,00

2022 2 656 680,00 2 656 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 688 280,00 2 688 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 441 969,34 2 441 969,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 156 400,00 2 156 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 600 400,00 2 600 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 600 400,00 2 600 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 644 200,00 2 644 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 760 000,00 2 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 462 000,00 2 462 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 2 560 680,00 2 560 680,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 656 680,00 2 656 680,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 688 280,00 2 688 280,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 441 969,34 2 441 969,34 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 156 400,00 2 156 400,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 400,00 2 600 400,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 400,00 2 600 400,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 644 200,00 2 644 200,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 760 000,00 2 760 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 462 000,00 2 462 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 010 329,34 0,00 352 309,87 7 628 539,000,00

2022 x x x x 0,00 20 353 649,34 0,00 6 143 489,00 6 143 489,000,00

2023 x x x x 0,00 17 665 369,34 0,00 7 389 080,00 7 389 080,000,00

2024 x x x x 0,00 15 223 400,00 0,00 7 361 569,34 7 361 569,340,00

2025 x x x x 0,00 13 067 000,00 0,00 7 076 000,00 7 076 000,000,00

2026 x x x x 0,00 10 466 600,00 0,00 7 020 000,00 7 020 000,000,00

2027 x x x x 0,00 7 866 200,00 0,00 7 520 000,00 7 520 000,000,00

2028 x x x x 0,00 5 222 000,00 0,00 7 580 000,00 7 580 000,000,00

2029 x x x x 0,00 2 462 000,00 0,00 7 640 000,00 7 640 000,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 7 324 000,00 7 324 000,000,00

Strona 5 z 9



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 3,94% 1,25% 9,67% 11,20% TAK TAK3,71%

2022 3,93% 7,92% 7,12% 8,64% TAK TAK8,39%

2023 3,81% 9,03% 6,55% 8,07% TAK TAK9,49%

2024 3,41% 8,81% 7,20% 7,20% TAK TAK9,16%

2025 2,99% 8,35% 9,01% 9,01% TAK TAKx

2026 3,41% 8,15% 7,14% 7,56% TAK TAKx

2027 3,32% 8,56% 7,05% 7,47% TAK TAKx

2028 3,28% 8,49% 7,44% 7,44% TAK TAKx

2029 3,33% 8,42% 8,47% 8,47% TAK TAKx

2030 2,90% 7,92% 8,54% 8,54% TAK TAKx

Strona 6 z 9



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 210 101,36 210 101,36 210 101,36 3 851 999,00 3 851 999,00 3 446 999,00 402 212,00 402 212,00 332 686,00

2022 332 686,00 332 686,00 332 686,00 2 946 011,00 2 946 011,00 2 946 011,00 402 212,00 402 212,00 332 686,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 6 472 132,00 6 472 132,00 3 550 461,00 11 431 975,00 402 212,00 11 029 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 4 246 011,00 4 246 011,00 2 842 549,00 6 296 223,00 402 212,00 5 894 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 1 606 000,00 0,00 1 606 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 1 565 000,00 0,00 1 565 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 2 560 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 536 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 2 568 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 2 081 969,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 460 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 2 060 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 2 060 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 104 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 2 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 918 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9



OBJAŚNIENIA  PRZYJĘTYCH  WARTOŚCI  DO  ZARZĄDZENIA   

ZMIENIAJĄCEGO UCHWAŁĘ W SPRAWIE WIELOLETNIEJ PROGNOZY 

FINANSOWEJ  GMINY MIĘDZYRZECZ  NA LATA 2021-2030 

 

 W związku z  dokonaniem zmian  uchwały budżetowej wprowadza się  zmiany 

 w załączniku Nr 1 – Wieloletnia prognoza finansowa, polegające m.in. na dostosowaniu kwot 

w  poszczególnych kategoriach dochodów i wydatków do aktualnego stanu budżetu Gminy 

 Międzyrzecz na rok 2021. 

Dochody ogółem budżetu wynoszą 130.099.862,71zł, w tym: 

- dochody bieżące – 121.731.164,71zł, 

- dochody majątkowe – 8.368.698,00zł, 

wydatki  ogółem stanowią kwotę 138.815.411,84zł, w tym: 

- wydatki bieżące – 121.378.854,84zł, 

- wydatki majątkowe – 17.436.557,00zł. 

Przychody budżetu stanowią kwotę  11.276.229,13zł, rozchody natomiast wynoszą 2.560.680zł. 

Deficyt budżetu wynosi 8.715.549,13zł. 

  

 


